
Cat.nr. Inzender Naam dier Vader Eigenaar

KAMPIOEN 18 Chiel Goesten Jansje 632 Aquila Jeeves Bagolino FA de Groot

RES.KAMPIOEN 66 Wieke Marije Bakker Koarnwert Wikje 539 Newhouse Gofast Mts Bakker

3 65 Lara van de Glind Wilhelmina 549 Domicole Chelios VOF van de Glind

4 31 Thomas Prent New Moore Maria 411 Val-Bisson Doorman Mts Withaar-Prent

5 14 Jenz v/d Meer Jansje 633 Wa-Del Surefire Fa. de Groot

KAMPIOEN 139 Niels de Groot Jansje 603 Heavenly Golden Dreams FA de Groot

RES.KAMPIOEN 7 Betty Altenburg Marq-I 1765 Regancrest Gv S Bradnick VOF Altenburg Holsteins

3 49 Cees Albring Drouner Mientje 1368 Monument Impression Mts H+C Albring

4 96 Roel v/d Wel Fever Precilla Crackholm Fever FA de Groot

5 27 Geke v/d Zijpp Brook Marie 96 Gs Alliance O Kalif ET J Puttenstein

UITSLAG YOUNG BREEDERS VRIJDAG 9 DECEMBER 2016

KAMPIOENSKEURING TOILET JUNIOREN (T/M 18 JAAR)

KAMPIOENSKEURING TOILET SENIOREN (18 T/M 30 JAAR)



Rubriek 1 Showmanship Senioren  

Cat. Nr. Naam dier Vader Eigenaar Begeleider

1A 22 N&B Sid Lavy Pine-Tree Sid Mts BJ+HJ Scherpenkate Gerriët de Groot

1B 98 Charity 1734 Pine-Tree Sid VOF Altenburg Holsteins Janneke Altenburg

1C 136 Fletcher 1 Newhouse Gofast Mts CM+M Gille-Verbree Chavelley Prince

1D 56 Argh Rubicon Ca Edg Rubicon M+S+P Vries Machiel Vries

1E 80 Topcross Jaan 643 Mr Chassity Gold Chip Mts J en I Jacobi Jannie Baron

1F 42 Bons-Holsteins Dikkie 193 Maple-Downs-I G W Atwood Bons-Holsteins Manouk Brouwer

1G 58 Hullcres Dakota Mr Atwood Brokaw CAWM Ottink-ten Have+ G Kerssies Shirley van Graft

1H 43 Gerrie 43 R-E-W Seaver Bloemen Melkvee Vof Patrick van Wylick

1I 27 Brook Marie 96 Gs Alliance O Kalif ET J Puttenstein Geke van der Zijpp

1J 25 Domela Vriesia 68 Atw Maple-Downs-I G W Atwood M+S+P Vries Martin Slager

1K 96 Fever Precilla Crackholm Fever FA de Groot Roel van der Wel

1L 10 Ella 181 Crackholm Fever VOF Groot Nieuwenhuijzen René van der Wind

1M 123 Marijtje 130 Gillette Windbrook M. van der Eijk Evan Lieftink

1N 54 Klumper Dorothe 87 Larcrest Cancun GJ+R+G van der Haar Gerlinde van der Haar

1O 99 Passiehoeve Wietske 134 Domicole Chelios Mts AJ+M Hoogerbrugge Leoni Goudkuil

1P 48 Handmaid 19 Copenhagen Mts H+R+WS Veenstra-de Wit Rian van Mil

1Q 116 Lucie 56 Gen-I-Beq Brawler MCJM+GAM Goesten-Pullen Laura van Gaal

1R 106 Heemser Marie 1177 Maple-Downs-I G W Atwood Mts Deterd Oude Weme-Scholten Ingrid Smid

1S 121 Giessen Marqi 5 Mr Chassity Gold Chip T van Vliet Daniëlle Kuiper

1T 114 Rovershoekster Geertje 212Ladys-Manor Savior Mts O+J G Hoekstra-Cuperus Jan Geert Hoekstra

Rubriek 2 Showmanship Senioren  

Cat. Nr. Naam dier Vader Eigenaar Begeleider

1A 139 Jansje 603 Heavenly Golden Dreams FA de Groot Niels de Groot

1B 107 Nellie 32 Gen-I-Beq Brawler Bloemen Melkvee Vof Wouter Bloemen

1C 7 Marq-I 1765 Regancrest Gv S Bradnick VOF Altenburg Holsteins Bettie Altenburg

1D 49 Drouner Mientje 1368 Monument Impression Mts H+C Albring Cees Albring

1E 82 Rocca Dg Camani Mr Apples Armani CAWM Ottink-ten Have+ G Kerssies Norwin Piet

1F 140 Ada 272 Zeedieker Dairymaster G Heuver Rik Huisken

1G 62 M.H. Pernilla 10 Mr Apples Armani Merwehoeve de Groot V.O.F. Jacco de Groot

1H 12 Peak Fstco Wckm 8870 Silverridge V Wickham A Blaauw Aart Blaauw

1I 16 Bolleholster Gold Mae Mr Chassity Gold Chip Melkveebedrijf Bierum Jacco Posthumus

1J 29 De Weiteman H Rika 134 Cogent Twist J E Dekker Gerjan Dekker

1K 46 Winter's Farm Dora 186 Delta Governor Mts FJ+JG+AJ Winter-Schuiterd Frank Winter

1L 19 De Weiteman Dina 206 Gen-I-Beq Brawler J E Dekker Lars Dekker

1M 102 Klumper Fabienne 7 R-E-W Seaver GJ+R+G van der Haar Gerjan van der Haar

1N 4 Galamaweide Wijdhoorn 145Bons-Holsteins Rock Star V.O.F. Galamaweide Astrid Swart

1O 138 Domela Precilla 5 Regancrest Gv S Bradnick A Blaauw Gerrard Blaauw

1P 75 Prairie Hoeve Hendrika 82 Larcrest Contrast A A M Verwaijen Rens Mulder



1Q 115 Big Super Star 159 Etaregge Brooklyn Mts JW+IM Knoef-Hendriksen Ben Knoef

1R 132 Giessen Praline 27 Maple-Downs-I G W Atwood T van Vliet Jorinda Tempelman

1S 118 Winter's Farm Nellie 182 Etaregge Brooklyn Mts FJ+JG+AJ Winter-Schuiterd Laura Winter

1T 104 Reidlander Bet 761 Mr Chassity Gold Chip Stolwijk Marieke Scherphof

1U 83 Prairie Hoeve Hendrika 80 Mr Chassity Gold Chip A A M Verwaijen Marloes van der Schans

Rubriek 3 Showmanship Senioren  

Cat. Nr. Naam dier Vader Eigenaar Begeleider

1A 77 Jansje 626 Mr Chassity Gold Chip FA de Groot Joost Versluis

1B 94 Southland Her. Viana35 Hero Southland Holsteins Lieke van Beek

1C 103 Hbc Observer Sheila De-Su Observer-ET Schep Holsteins Holland BV Rob Schouten

1D 97 Stoolos Aaltje 110 Delta Valentino A J+J J Heilersig-Roelofsen Emmy Heilersig

1E 34 Domela Vriesia 158 Dem Lirr Drew Dempsey M+S+P Vries Hinke de Boer

1F 40 Z Prosy 4 Mr Chassity Gold Chip M. van der Eijk Pieter Schuit

1G 134 Ypko Gelske Wo 135 Vendairy Wonder R. Schaap Marian Bergsma

1H 78 M.H. Wilke 3 Maple-Downs-I G W Atwood Merwehoeve de Groot V.O.F. Hendrik de Groot

1I 21 Drouner Froukje 1381 Henripom Mts H+C Albring Marieke Albring

1J 81 Giessen Cinderella 126 Morningview Mcc Kingboy HJ en G Pinkert-Burgers Aniek Kock

1K 68 Klaske 64 Delta Success VOF Egberts Berdien Egberts

1L 95 Gerrie 65 Greenlea Artie-Red Mts E+A+R Hutten-van den Berg Marjon Schoemaker

1M 20 Boukje 173 Delta Sherlock G. Ekenhorst Vof Annelie Ekenhorst

1N 2 S D Atwood Jenn Maple-Downs-I G W Atwood Mts JAP+AGJ Scholten Annemiek Hogendoorn

1O 100 Fradon Jody Apples Absolute-Red Southland Holsteins Roos Vosmer

1P 69 Pouwelshoeve Annie 39 Dudoc Mr Burns Mts G+A G Engberts-ter Harmsel Andrea Engberts

1Q 112 Riana 2 Epochal Mts W+TFG Abma-Mulder Jildau Broekens

1R 28 Future Dream H. Diantje S-S-I Mogul Defender J Wijnker Lars Kregel

1S 130 Veenhuizer Rainbow Mr Chassity Gold Chip J. Uineken Laura Uineken

1T 120 Heemser Fientje 1160 Gen-I-Beq Brawler Mts Deterd Oude Weme-Scholten Inge Deterd

1U 9 Sonja 24 Konig's Talent Bental Mts E+A+R Hutten-van den Berg Anouk Kremer

Rubriek 4 Showmanship Junioren

Cat. Nr. Naam dier Vader Eigenaar Begeleider

1A 18 Jansje 632 Aquila Jeeves Bagolino FA de Groot Chiel Goesten

1B 137 Melody 5 De-Su Bkm Mccutchen 1174 Mts Withaar-Prent Yannick Meijering

1C 127 Natures Gld Zhara Mr Chassity Gold Chip Mts BJ+HJ Scherpenkate Willem Dekker

1D 128 Carpenter Britney 626 Bomaz Marion Emerald 648 H. Timmerman Jorwin van Zeumeren

1E 131 Hemrik Holstein Mega MagicButz-Hill Megasire Mts YJ+JG de Haan-de Vries Anne Rixt de Haan

1F 135 Doutzen Erbacres Damion Mts AA+BH Schooten-Schooten Julia Schooten

1G 84 IJsseloever Laura 1 Maple-Downs-I G W Atwood Mts A+M van Oever-van den Belt Jasper van 't Oever

1H 66 Koarnwert Wikje 539 Newhouse Gofast Mts Bakker Wieke Marije Bakker

1I 37 Beatrix 4 Jotan Red Melkveebedrijf Kroes Christian Kroes



1J 44 Miss Lieke Ladys-Manor Savior VOF Jongsteins Pieter de Groot

1K 129 A-L-H Cranberry Val-Bisson Doorman M. van der Eijk Matt van der Eijk

1L 14 Jansje 633 Wa-Del Surefire Fa. de Groot Jenz vd Meer

1M 31 New Moore Maria 411 Val-Bisson Doorman Mts Withaar-Prent Thomas Prent

1N 60 Anna Jacoba 121 Delta Astro VOF Knoef Jasmijn Weusthuis

1O 67 Het Uilenreef Lucie 288 Domicole Chelios Vennootschap Kuiper-Uilenreef Lisa Bakker

1P 79 Durkje 246 Valleyville Musketeer MCJM+GAM Goesten-Pullen Stan Brekelmans

1Q 39 Pouwelshoeve Harmona 57 Dudoc Mr Burns Mts G+A G Engberts-ter Harmsel Daniëlle Engberts

1R 35 Truus 1095 Labora v/d Zomerhoeve Mts J+J M Zomer-Borkent Ruben Zomer

1S 59 Dz Mies 303 Julien Red A H Zonnenberg Jade Zonnenberg

1T 53 Future Dream H. Delphin Mountfield Ssi Dcy Mogul J Wijnker Rik Huisman

Rubriek 5 Showmanship Junioren

Cat. Nr. Naam dier Vader Eigenaar Begeleider

1A 17 Leeuw Adema 73 Goldboy Mts H+R+WS Veenstra-de Wit Renate Wubbema

1B 57 Trijntje 80 Ladys-Manor Durbin MCJM+GAM Goesten-Pullen Jeroen Wolfert

1C 47 Abtshoeve Ella 6398 Maple-Downs-I G W Atwood M C A van Beek Niels van Beek

1D 88 Geertje 628 Delaberge Pepper Melkveebedrijf Hammink Vof Rick Hammink

1E 65 Wilhelmina 549 Domicole Chelios VOF van de Glind Lara van de Glind

1F 119 Future Dream H. Lady Morningview Mcc Kingboy J Wijnker Merel Wijnker

1G 72 Future Dream H. Prinsessia Morningview Mcc Kingboy J Wijnker Isabel Wijnker

1H 74 Sc Drham Creamy Regancrest Elton Durham-ET J. Uineken Danique Koster

1I 63 New Moore Maria 409 Larcrest Contrast Mts Withaar-Prent Lynn Prent

1J 92 Roelie 120 Topspeed Kodak W H J Brekelmans Linde Brekelmans

1K 8 Future Dream H. Balou S-S-I Mogul Defender J Wijnker Robin Wijnker

1L 15 Doortje 67 Delta G-Force Mts van Hulzen-Schuttevaar Lars van Hulzen

1M 61 Kolhorner Rae Addiction Mr Ansly Addiction-P-Red VOF P en A Grin Ellis Grin

1N 76 Het Uilenreef Eelkje 270 Larcrest Contrast Vennootschap Kuiper-Uilenreef Manon Waterink

1O 32 Kolhorner Erica De-Su Penley 11839 VOF P en A Grin Roos Junte

1P 30 Z Prosy 5 Mr Chassity Gold Chip M. van der Eijk Finn van der Eijk

1Q 24 Taetske 146 Lirr Drew Dempsey Koevar Hendriks BV Davy Hendriks

1R 41 Maartje 659 Tourmalet W H en H te Velthuis Aleid te Velthuis



KAMPIOEN RESERVEKAMPIOEN EERVOLLE VERMELDING

Cat.nr. 139 107 22

Naam dier Jansje 603 Nellie 32 N&B Sid Lavy

Vader Heavenly Golden Dreams Gen-I-Beq Brawler Pine-Tree Sid

Eigenaar FA de Groot Bloemen Melkvee Vof Mts BJ+HJ Scherpenkate

Inzender Niels de Groot Wouter Bloemen Gerriët de Groot

KAMPIOEN RESERVEKAMPIOEN EERVOLLE VERMELDING

Cat.nr. 18 137 17

Naam dier Jansje 632 Melody 5 Leeuw Adema 73

Vader Aquila Jeeves Bagolino De-Su Bkm Mccutchen 1174 Goldboy

Eigenaar FA de Groot Mts Withaar-Prent Mts H+R+WS Veenstra-de Wit

Inzender Chiel Goesten Yannick Meijering Renate Wubbema

KAMPIOENSKEURING SHOWMANSHIP SENIOREN

KAMPIOENSKEURING SHOWMANSHIP JUNIOREN



Rubriek 6 Exterieur

Cat. Nr. Naam dier Vader Eigenaar Begeleider

1A 22 N&B Sid Lavy Pine-Tree Sid Mts BJ+HJ Scherpenkate Gerriët de Groot

1B 25 Domela Vriesia 68 Atw Maple-Downs-I G W Atwood M+S+P Vries Martin Slager

1C 21 Drouner Froukje 1381 Henripom Mts H+C Albring Marieke Albring

1D 17 Leeuw Adema 73 Goldboy Mts H+R+WS Veenstra-de Wit Renate Wubbema

1E 18 Jansje 632 Aquila Jeeves Bagolino FA de Groot Chiel Goesten

1F 16 Bolleholster Gold Mae Mr Chassity Gold Chip Melkveebedrijf Bierum Jacco Posthumus

1G 10 Ella 181 Crackholm Fever VOF Groot Nieuwenhuijzen René van der Wind

1H 7 Marq-I 1765 Regancrest Gv S Bradnick VOF Altenburg Holsteins Bettie Altenburg

1I 2 S D Atwood Jenn Maple-Downs-I G W Atwood Mts JAP+AGJ Scholten Annemiek Hogendoorn

1J 8 Future Dream H. Balou S-S-I Mogul Defender J Wijnker Robin Wijnker

1K 27 Brook Marie 96 Gs Alliance O Kalif ET J Puttenstein Geke van der Zijpp

1L 4 Galamaweide Wijdhoorn 145Bons-Holsteins Rock Star V.O.F. Galamaweide Astrid Swart

1M 14 Jansje 633 Wa-Del Surefire Fa. de Groot Jenz v/d Meer

1N 9 Sonja 24 Konig's Talent Bental Mts E+A+R Hutten-van den Berg Anouk Kremer

1O 12 Peak Fstco Wckm 8870 Silverridge V Wickham A Blaauw Aart Blaauw

1P 19 De Weiteman Dina 206 Gen-I-Beq Brawler J E Dekker Lars Dekker

1Q 15 Doortje 67 Delta G-Force Mts van Hulzen-Schuttevaar Lars van Hulzen

1R 20 Boukje 173 Delta Sherlock G. Ekenhorst Vof Annelie Ekenhorst

1S 24 Taetske 146 Lirr Drew Dempsey Koevar Hendriks BV Davy Hendriks

Rubriek 7 Exterieur

Cat. Nr. Naam dier Vader Eigenaar Begeleider

1A 42 Bons-Holsteins Dikkie 193 Maple-Downs-I G W Atwood Bons-Holsteins Manouk Brouwer

1B 49 Drouner Mientje 1368 Monument Impression Mts H+C Albring Cees Albring

1C 48 Handmaid 19 Copenhagen Mts H+R+WS Veenstra-de Wit Rian van Mil

1D 47 Abtshoeve Ella 6398 Maple-Downs-I G W Atwood M C A van Beek Niels van Beek

1E 43 Gerrie 43 R-E-W Seaver Bloemen Melkvee Vof Patrick van Wylick

1F 34 Domela Vriesia 158 Dem Lirr Drew Dempsey M+S+P Vries Hinke de Boer

1G 31 New Moore Maria 411 Val-Bisson Doorman Mts Withaar-Prent Thomas Prent

1H 44 Miss Lieke Ladys-Manor Savior VOF Jongsteins Pieter de Groot

1I 28 Future Dream H. Diantje S-S-I Mogul Defender J Wijnker Lars Kregel

1J 46 Winter's Farm Dora 186 Delta Governor Mts FJ+JG+AJ Winter-Schuiterd Frank Winter

1K 40 Z Prosy 4 Mr Chassity Gold Chip M. van der Eijk Pieter Schuit

1L 53 Future Dream H. Delphin Mountfield Ssi Dcy Mogul J Wijnker Rik Huisman

1M 37 Beatrix 4 Jotan Red Melkveebedrijf Kroes Christian Kroes

1N 41 Maartje 659 Tourmalet W H en H te Velthuis Aleid te Velthuis

1O 35 Truus 1095 Labora v/d Zomerhoeve Mts J+J M Zomer-Borkent Ruben Zomer

1P 39 Pouwelshoeve Harmona 57 Dudoc Mr Burns Mts G+A G Engberts-ter Harmsel Daniëlle Engberts

1Q 32 Kolhorner Erica De-Su Penley 11839 VOF P en A Grin Roos Junte



1R 29 De Weiteman H Rika 134 Cogent Twist J E Dekker Gerjan Dekker

1S 54 Klumper Dorothe 87 Larcrest Cancun GJ+R+G van der Haar Gerlinde van der Haar

Rubriek 8 Exterieur

Cat. Nr. Naam dier Vader Eigenaar Begeleider

1A 78 M.H. Wilke 3 Maple-Downs-I G W Atwood Merwehoeve de Groot V.O.F. Hendrik de Groot

1B 80 Topcross Jaan 643 Mr Chassity Gold Chip Mts J en I Jacobi Jannie Baron

1C 65 Wilhelmina 549 Domicole Chelios VOF van de Glind Lara van de Glind

1D 62 M.H. Pernilla 10 Mr Apples Armani Merwehoeve de Groot V.O.F. Jacco de Groot

1E 57 Trijntje 80 Ladys-Manor Durbin MCJM+GAM Goesten-Pullen Jeroen Wolfert

1F 77 Jansje 626 Mr Chassity Gold Chip FA de Groot Joost Versluis

1G 75 Prairie Hoeve Hendrika 82 Larcrest Contrast A A M Verwaijen Rens Mulder

1H 79 Durkje 246 Valleyville Musketeer MCJM+GAM Goesten-Pullen Stan Brekelmans

1I 58 Hullcres Dakota Mr Atwood Brokaw CAWM Ottink-ten Have+ G Kerssies Shirley van Graft

1J 74 Sc Drham Creamy Regancrest Elton Durham-ET J. Uineken Danique Koster

1K 56 Argh Rubicon Ca Edg Rubicon M+S+P Vries Machiel Vries

1L 66 Koarnwert Wikje 539 Newhouse Gofast Mts Bakker Wieke Marije Bakker

1M 59 Dz Mies 303 Julien Red A H Zonnenberg Jade Zonnenberg

1N 76 Het Uilenreef Eelkje 270 Larcrest Contrast Vennootschap Kuiper-Uilenreef Manon Waterink

1O 63 New Moore Maria 409 Larcrest Contrast Mts Withaar-Prent Lynn Prent

1P 69 Pouwelshoeve Annie 39 Dudoc Mr Burns Mts G+A G Engberts-ter Harmsel Andrea Engberts

1Q 67 Het Uilenreef Lucie 288 Domicole Chelios Vennootschap Kuiper-Uilenreef Lisa Bakker

1R 72 Future Dream H. Prinsessia Morningview Mcc Kingboy J Wijnker Isabel Wijnker

1S 61 Kolhorner Rae Addiction Mr Ansly Addiction-P-Red VOF P en A Grin Ellis Grin

1T 60 Anna Jacoba 121 Delta Astro VOF Knoef Jasmijn Weusthuis

1U 68 Klaske 64 Delta Success VOF Egberts Berdien Egberts

Rubriek 9 Exterieur

Cat. Nr. Naam dier Vader Eigenaar Begeleider

1A 107 Nellie 32 Gen-I-Beq Brawler Bloemen Melkvee Vof Wouter Bloemen

1B 99 Passiehoeve Wietske 134 Domicole Chelios Mts AJ+M Hoogerbrugge Leoni Goudkuil

1C 96 Fever Precilla Crackholm Fever FA de Groot Roel van der Wel

1D 104 Reidlander Bet 761 Mr Chassity Gold Chip Stolwijk Marieke Scherphof

1E 84 IJsseloever Laura 1 Maple-Downs-I G W Atwood Mts A+M van Oever-van den Belt Jasper van 't Oever

1F 94 Southland Her. Viana35 Hero Southland Holsteins Lieke van Beek

1G 98 Charity 1734 Pine-Tree Sid VOF Altenburg Holsteins Janneke Altenburg

1H 82 Rocca Dg Camani Mr Apples Armani CAWM Ottink-ten Have+ G Kerssies Norwin Piet

1I 88 Geertje 628 Delaberge Pepper Melkveebedrijf Hammink Vof Rick Hammink

1J 103 Hbc Observer Sheila De-Su Observer-ET Schep Holsteins Holland BV Rob Schouten

1K 106 Heemser Marie 1177 Maple-Downs-I G W Atwood Mts Deterd Oude Weme-Scholten Ingrid Smid

1L 83 Prairie Hoeve Hendrika 80 Mr Chassity Gold Chip A A M Verwaijen Marloes van der Schans



1M 112 Riana 2 Epochal Mts W+TFG Abma-Mulder Jildau Broekens

1N 81 Giessen Cinderella 126 Morningview Mcc Kingboy HJ en G Pinkert-Burgers Aniek Kock

1O 100 Fradon Jody Apples Absolute-Red Southland Holsteins Roos Vosmer

1P 92 Roelie 120 Topspeed Kodak W H J Brekelmans Linde Brekelmans

1Q 102 Klumper Fabienne 7 R-E-W Seaver GJ+R+G van der Haar Gerjan van der Haar

1R 95 Gerrie 65 Greenlea Artie-Red Mts E+A+R Hutten-van den Berg Marjon Schoemaker

1S 97 Stoolos Aaltje 110 Delta Valentino A J+J J Heilersig-Roelofsen Emmy Heilersig

Rubriek 10 Exterieur

Cat. Nr. Naam dier Vader Eigenaar Begeleider

1A 131 Hemrik Holstein Mega MagicButz-Hill Megasire Mts YJ+JG de Haan-de Vries Anne Rixt de Haan

1B 139 Jansje 603 Heavenly Golden Dreams FA de Groot Niels de Groot

1C 129 A-L-H Cranberry Val-Bisson Doorman M. van der Eijk Matt van der Eijk

1D 137 Melody 5 De-Su Bkm Mccutchen 1174 Mts Withaar-Prent Yannick Meijering

1E 119 Future Dream H. Lady Morningview Mcc Kingboy J Wijnker Merel Wijnker

1F 114 Rovershoekster Geertje 212Ladys-Manor Savior Mts O+J G Hoekstra-Cuperus Jan Geert Hoekstra

1G 123 Marijtje 130 Gillette Windbrook M. van der Eijk Evan Lieftink

1H 127 Natures Gld Zhara Mr Chassity Gold Chip Mts BJ+HJ Scherpenkate Willem Dekker

1I 140 Ada 272 Zeedieker Dairymaster G Heuver Rik Huisken

1J 132 Giessen Praline 27 Maple-Downs-I G W Atwood T van Vliet Jorinda Tempelman

1K 138 Domela Precilla 5 Regancrest Gv S Bradnick A Blaauw Gerrard Blaauw

1L 128 Carpenter Britney 626 Bomaz Marion Emerald 648 H. Timmerman Jorwin van Zeumeren

1M 130 Veenhuizer Rainbow Mr Chassity Gold Chip J. Uineken Laura Uineken

1N 116 Lucie 56 Gen-I-Beq Brawler MCJM+GAM Goesten-Pullen Laura van Gaal

1O 121 Giessen Marqi 5 Mr Chassity Gold Chip T van Vliet Daniëlle Kuiper

1P 120 Heemser Fientje 1160 Gen-I-Beq Brawler Mts Deterd Oude Weme-Scholten Inge Deterd

1Q 136 Fletcher 1 Newhouse Gofast Mts CM+M Gille-Verbree Chavelley Prince

1R 135 Doutzen Erbacres Damion Mts AA+BH Schooten-Schooten Julia Schooten

1S 134 Ypko Gelske Wo 135 Vendairy Wonder R. Schaap Marian Bergsma

1T 115 Big Super Star 159 Etaregge Brooklyn Mts JW+IM Knoef-Hendriksen Ben Knoef

1U 118 Winter's Farm Nellie 182 Etaregge Brooklyn Mts FJ+JG+AJ Winter-Schuiterd Laura Winter



KAMPIOEN RESERVEKAMPIOEN EERVOLLE VERMELDING

Cat.nr. 107 131 139

Naam dier Nellie 32 Hemrik Holstein Mega Magic Jansje 603

Vader Gen-I-Beq Brawler Butz-Hill Megasire Heavenly Golden Dreams

Eigenaar Bloemen Melkvee Vof Mts YJ+JG de Haan-de Vries FA de Groot

Inzender Wouter Bloemen Anne Rixt de Haan Niels de Groot

KAMPIOENSKEURING EXTERIEUR

BESTE NIEUWKOMER

Jenz v/d Meer, Hallum


